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Combo Set 2.4.4 18 V (685205500) Machines sans fil en set

Référence 685205500
EAN 4061792226210

Illustration représentative

. Perceuse a percussion sans fil SB 18 : perceuse a percussion sans fil légére et trés courte pour les
applications les plus variées.

. Meuleuse d&#039;angle sans fil W 18 L 9-125 : meuleuse d&#039;angle sans fil robuste ave moteur
puissant et structure fine pour un usage universel

. Meuleuse d&#039;angle sans fil W 18 LTX 125 Quick : un corps effilé pour travailler sans fatigue dans
les espaces réduits ou au-dessus de la téte

. Moteur robuste pour une longévité élevée

. Protection contre la surcharge : protege le moteur contre la surchauffe

. Batteries avec indicateur de capacité permettant de vérifier le niveau de charge

. Technologie Ultra-M pour une puissance maximale, un chargement rapide, une utilisation optimale de
l&#039;énergie et une longue durée de vie

. Garantie de 3 ans sur les batteries Ultra-M grace a la technologie Ultra-M

Valeurs techniques

KENNWERTE SB 18 (602245560) Perceuse a percussion sans fil

Type de batterie LiPOWER
tension batterie 18V
Capacité de la batterie 2 x 2 Ah
Couple de rotation max. tendre 24 Nm
Couple de rotation max. dur 48 Nm

Couple de rotation réglable 0.5-4.5Nm



@ de percage dans la magonnerie
@ de percage dans l'acier

@ de percage dans le bois tendre
Vitesse de rotation a vide
Cadence de frappe max.
Ouverture de mandrin

Poids sans batterie

Poids avec batterie

10 mm

10 mm

20 mm
0-450/0-1600 /min
24000 /min

1-10mm

0.92 kg

1.3 kg

VIBRATION SB 18 (602245560) Perceuse a percussion sans fil

Percage du métal
Incertitude de mesure K
Percage a percussion dans le béton

Incertitude de mesure K

GERAUSCHEMISSION SB 18 (602245560) Perceuse a percussion sans fil

niveau sonore

Niveau de puissance acoustique (LwA)

Incertitude de mesure K

2.5m/s?
1.5 m/s?
23 m/s?

1.5 m/s?

86 dB(A)
97 dB(A)

3 dB(A)

KENNWERTE W 18 L 9-125 (602247850) Meuleuse d'angle sans fil

tension batterie

@ de meule

Profondeur de coupe max.
Vitesse de rotation a vide
Filet de la broche
Diameétre de poignée
Poids sans batterie

Poids avec batterie

18V

125 mm
34 mm
8500 /min
M 14

191 mm
1.6 kg

2.3 kg

VIBRATION W 18 L 9-125 (602247850) Meuleuse d'angle sans fil



Poncer des surfaces 5m/s?

Incertitude de mesure K 1.5 m/s?
Poncer avec du papier abrasif 2.5 m/s?
Incertitude de mesure K 1.5 m/s?

GERAUSCHEMISSION W 18 L 9-125 (602247850) Meuleuse d'angle sans fil

niveau sonore 86 dB(A)
Niveau de puissance acoustique (LwA) 97 dB(A)

Incertitude de mesure K 3 dB(A)



